
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VIII скликання
«23»  жовтня 2024 року селище Ємільчине №3695

Про нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За
заслуги перед Ємільчинською
громадою»

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 «Про затвердження Положення про
Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою»,
рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської
діяльності та етики від 17.10.2024 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. За вагомий особистий внесок у соціальний, економічний розвиток Ємільчинської
селищної територіальної громади, всебічну багаторічну діяльність з підтримки жителів
громади й місцевих підприємств та установ, зростання авторитету Ємільчинщини в сфері
фізкультури та спорту на регіональному й всеукраїнському рівнях нагородити Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» ШИРМУ
Володимира Васильовича – депутата Житомирської обласної ради, заступника голови
Житомирської обласної ради, жителя селища Ємільчине (посмертно).

2. Начальнику загального відділу селищної ради  забезпечити оформлення посвідчення до
Відзнаки Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» та
урочисте вручення нагороди.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

28 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою»»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



Біографічні дані
кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За

заслуги перед Ємільчинською громадою»
ШИРМУ Володимира Васильовича (посмертно)

Ширма Володимир Васильович народився 1 травня 1962 року у селі Хутір-Мокляки. Виходець із
селянської родини, де виховувалось троє синів, він, завдяки допитливості, працелюбності,
цілеспрямованості і наполегливості зумів здобути вищу агрономічну освіту, проявити себе вмілим
спеціалістом і добрим господарником, що зумовило в подальшому його успішне кар’єрне зростання.

Начальник управління сільського господарства-перший заступник голови Ємільчинської РДА,
голова Ємільчинської районної ради, проректор Житомирського національного агроекологічного
університету, голова Ємільчинської РДА – ось перелік керівних посад, які Володимир Васильович
обіймав упродовж 1998–2015 років.

Будучи обраним у 2015-му депутатом Житомирської обласної ради, він майже рік обіймав посаду
першого заступника обласної ради, а з вересня 2016-го по листопад 2020-го очолював її.

У 2003-му закінчив Академію державного управління при Президентові України; магістр державного
управління. Кандидат економічних наук. У 2009-му нагороджений орденом “За заслуги” ІІІ ступеня.
Автор книг про рідний край. Невтомний організатор і учасник спортивного руху Ємільчинщини, області,
України: президент Федерації волейболу Житомирщини, віце-президент ФВУ, очолював Асоціацію
ветеранів волейболу України.


